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Luftgewehr-Bezirksmeisterschaft 2012

24. und 25. Februar in Haiming und Imst

Frauen Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeisterin 2012

Hafner Viktoria Umhausen 99 100 99 100 398 103,2 501,2

2. Auer Katharina Roppen 99 99 96 98 392 102,2 494,2

3. Gritsch Melanie Oetz 97 95 90 97 379 94,4 473,4

4. Gstrein Sabrina Imst 94 95 92 94 375 93,7 468,7

5. Mair Angelika Umhausen 89 88 87 89 353 89,4 442,4

Männer Finale Gesamt

      1. und Bezirksmeister 2012

Kammerlander Lukas Umhausen 96 96 95 94 381 101,4 482,4

2. Köll Edwin Tarrenz 90 95 93 94 372 94,8 466,8

3. Kammerlander Martin Umhausen 96 92 90 89 367 97,0 464,0

4. Leitner Bernhard Haiming 92 97 92 91 372 90,9 462,9

5. Pfeifer Peter Imst 94 93 91 90 368 94,1 462,1

6. Flunger Guido Haiming 86 94 90 92 362 98,9 460,9

7. Grünauer Armin Imst 89 88 94 94 365 89,8 454,8

8. Leitner Martin Haiming 89 92 96 91 368 368,0

9. Flür Martin Tarrenz 89 93 90 89 361

10. Krismer Markus Arzl im Pitztal 90 87 89 92 358

11. Jenewein Patrick Arzl im Pitztal 87 89 90 88 354

Jugend 1 weiblich - stehend aufgelegt

1. Hafner Lisa Umhausen 96 95 191

2. Grießer Sarah Umhausen 92 94 186

3. Krismer Kristina Umhausen 90 94 184

4. Floriani Stefanie Haiming 88 95 183

5. Suitner Cosima Haiming 90 90 180

6. Rangger Patricia Mieming 89 89 178

7. Milic Kristina Haiming 86 87 173

8. Szeker Berta Mieming 90 78 168

9. Hagleitner Milena Mieming 81 83 164

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Jugend 1 männlich - stehend aufgelegt

1. Auer Ronald Umhausen 94 95 189

2. Auer Sandro Umhausen 85 94 179 6

3. Suitner Matteo Haiming 90 89 179 5

4. Kluibenschädl Fabian Roppen 88 90 178

5. Mair Andre Umhausen 89 84 173

6. Riedl Stephan Mieming 87 85 172

7. Neurauter Elias Imst 88 83 171

8. Kammerlander Nikolai Umhausen 84 86 170

9. Plattner Florian Oetz 82 87 169

10. Raggl Manuel Roppen 85 81 166

11. Köll Christopher Roppen 84 81 165

12. Flunger Johannes Haiming 65 67 132

Jugend 2 weiblich - stehend frei

1. Grießer Nadine Umhausen 94 96 190

2. Schauer Arabella Roppen 84 86 170

3. Hackl Anna Imst 86 81 167

4. Balci Duygu Mieming 85 81 166

Jugend 2 männlich - stehend frei

1. Grießer Julian Umhausen 91 95 186

2. Raggl Alexander Roppen 94 91 185

3. Schöpf Mario Umhausen 86 89 175

4. Kuprian Marcel Umhausen 84 85 169

5. Plattner Florian Mieming 87 75 162

6. Klingenschmied Andreas Imst 75 84 159

7. Kluibenschädl Raphael Roppen 76 81 157

8. Schrott Martin Oetz 80 77 157

9. Unterasinger Fabian Oetz 70 79 149

Jungschützinnen

1. Auer Marie-Theres Roppen 95 96 96 97 384

2. Klingenschmied Anna-Lena Imst 96 94 93 92 375

3. Stefani Franziska Roppen 95 92 94 89 370 10

4. Schrott Melanie Oetz 89 96 93 92 370 8

5. Raffl Katrin Imst 92 92 88 97 369

6. Brunner Linda Umhausen 89 96 89 86 360

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Jungschützen

1. Stefani Johannes Roppen 90 97 91 94 372

2. Raggl Patrick Roppen 94 94 95 88 371

3. Juen Daniel Tarrenz 90 89 91 89 359

4. Singer Rene Nassereith 84 64 84 72 304

5. Mang Viktor Nassereith 62 63 61 59 245

Junioren

1. Schuchter Tobias Arzl im Pitztal 89 88 91 88 356

Senioren 1

1. Tiefenbrunner Herbert Tarrenz 95 96 97 95 383

2. Floriani Meinhard Haiming 93 94 95 97 379

3. Auer Hans-Hermann Roppen 93 93 93 98 377

4. Stefani Norbert Roppen 94 94 91 95 374

5. Gstrein Peter Imsterberg 95 94 92 92 373

6. Regensburger Martin Umhausen 91 95 93 93 372

7. Ennemoser Gebhard Roppen 90 91 94 91 366

8. Wegleiter Roman Haiming 91 91 92 91 365

9. Sporer Christian Mieming 92 92 90 90 364

10. Berghammer Kurt Tarrenz 87 92 90 89 358

11. Auer Ewald Roppen 89 91 87 89 356

12. Novotny Hermann Nassereith 88 90 90 88 356

13. Krismer Rainer Umhausen 85 77 85 87 334

Seniorinnen

1. Sporer Angelika Mieming 92 92 96 94 374

2. Auer Elisabeth Roppen 89 87 89 91 356

3. Neurauter Monika Umhausen 92 89 85 88 354

Senioren 2

1. Hafner Erhard Umhausen 92 94 95 92 373

2. Wille Franz Tarrenz 78 94 80 85 337

Senioren 3

1. Wörter Richard Umhausen 103,4 106,5 104,3 314,2

2. Kirschner Hermann Tarrenz 105,3 105,0 102,9 313,2

3. Knabl Franz Oetz 101,8 103,1 100,4 305,3

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Mannschaftsergebnisse

1. und Bezirksmeister 2012
Roppen 1 Auer Katharina 392

Auer Marie-Theres 384
Auer Hans-Hermann 377
Stefani Norbert 374 1527

2. Umhausen 1 Hafner Viktoria 398
Kammerlander Lukas 381
Grießer Nadine 378
Kammerlander Martin 367 1524

3. Imst Gstrein Sabrina 375
Klingenschmied Anna-Lena 375
Raffl Katrin 369
Pfeifer Peter 368 1487

4. Mieming Christof Melmer 377
Sporer Angelika 374
Melmer Margit 369
Sporer Christian 364 1484

5. Umhausen 2 Grießer Julian 374
Hafner Erhard 373
Regensburger Martin 372
Brunner Linda 360 1479

6. Haiming Floriani Meinhard 379
Leitner Bernhard 372
Wegleiter Roman 365
Flunger Guido 362 1478

7. Tarrenz Tiefenbrunner Herbert 383
Köll Edwin 372
Flür Martin 361
Berghammer Kurt 358 1474

8. Roppen 2 Stefani Johannes 372
Stefani Franziska 370
Ennemoser Gebhard 366
Auer Elisabeth 356 1464

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst
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Medaillenspiegel G S B Gesamt

1. Umhausen 8 3 4 15

2. Roppen 3 5 2 10

3. Tarrenz 1 3 1 5

4. Arzl im Pitztal 1 1

5. Mieming 1 1

6. Haiming 1 1 2

7. Imst 1 2 3

8. Oetz 2 2

Raiffeisenbanken

Bezirk Imst


